

Årsredovisning
för
GPN Entreprenad AB
559042-0153

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Flodman, Styrelseledamot
2024-12-25

Styrelsen för GPN Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggentreprenad samt montering av fönster, dörrar och fasader inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortfarande vid årsredovisningens upprättande i kontrollbalansläge. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad och bolaget fortsätter bedrivas med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	777	704	1 062	854
Resultat efter finansiella poster	-67	-119	30	-74
Soliditet (%)	-58,4	-7,9	26,5	19,9

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror till största del på att bolaget haft ojämna intäkter under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 218	-119 250	-15 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-119 250	119 250	0
Årets resultat			-66 558	-66 558
Belopp vid årets utgång	50 000	-65 032	-66 558	-81 590

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-65 032
årets förlust	-66 558
	-131 590
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-131 590
	-131 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		777 387	703 918
Övriga rörelseintäkter		62 547	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		839 934	703 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 332	-124 892
Övriga externa kostnader		-113 306	-291 083
Personalkostnader	2	-710 255	-388 337
Summa rörelsekostnader		-882 893	-804 312
Rörelseresultat		-42 959	-100 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 093	-18 915
Summa finansiella poster		-23 599	-18 856
Resultat efter finansiella poster		-66 558	-119 250
Resultat före skatt		-66 558	-119 250
Årets resultat		-66 558	-119 250

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 446

117 896

Övriga fordringar

101 416

70 110

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 380

Summa kortfristiga fordringar

197 862

189 386

Summa omsättningstillgångar

197 862

189 386

SUMMA TILLGÅNGAR

197 862

189 386

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-65 032

54 218

Årets resultat

-66 558

-119 250

Summa fritt eget kapital

-131 590

-65 032

Summa eget kapital

-81 590

-15 032

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

231 320

168 462

Summa långfristiga skulder

231 320

168 462

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 650

2 572

Övriga skulder

23 294

19 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 188

14 291

Summa kortfristiga skulder

48 132

35 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

197 862

189 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Alla tillgångar är färdigavskrivna. Inga nya har tillkommit.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	43 962	43 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 962	43 962
Ingående avskrivningar	-43 962	-43 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 962	-43 962
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	231 320	168 462

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Eskilstuna 2024-12-06

Jonathan Flodman
Jonathan Flodman